

FISKEHELSEPLAN ANLEGG 2023 - Spesifikk del



Lokalitet og lokalitetsnummer	Rovde/Videid
Adresse	Rovdestranda 685, 6141 Rovde
År	2023
Driftsleder	Geir Asle Nystøyl
Autorisert fiskehelsepersonell	Ruben Aldal Sætre
Fiskehelsesjef	Liv Birre Rønneberg

Mål	Tiltak	Howdan tiltaket skal måles	Tidsfrist	Ansvar	Evaluering
<p>Formål</p> <p>Sikre god fiskevelferd, redusere dødelighet, smitte og sykdom i anlegget</p> <p>Howdan tiltaket skal måles</p>					
<p>Fiskehelse</p> <p>Mål om utsettsdødelighet - maks 0,6 % etter 30 dager i sjø</p> <p>Medikamentelle behandlinger skal utføres etter prosedyre og likt medisinsopisitivliste som er lagret på Sharepoint. Ved eventuell bruk av medikamenter som har langtidsvirkning må det utføres en risikovurdering og restmedisinkontroll ift restmedisinkontroll ift medisinstær eller før levering av fisk til destruksjon - fiskeolje.</p>	<p>Sikre god smoltkvalitet ved å overvåke smoltfisering og sikre at fiskegruppene er levne i størrelse.</p> <p>Risikovurdering ved eventuell bruk.</p>	<p>Utsettsdødelighet etter 30 dager i sjø</p> <p>Gjennomført/ikke gjennomført ved restmedisinkontroll</p>	<p>31.12.2023</p> <p>Før første levering av slaktefisk fra sjøanlegg</p>	<p>DL/FHP</p> <p>Fiskehelse</p>	
<p>Gjennomgang av hver generasjon fra klekking til utsett</p> <p>Bedre oppfølging av UV- anlegg og sikre riktig drift.</p> <p>Rene kar og intallasjoner</p> <p>Redusere ryggfimmeslitasje i vekstavdeling 1</p>	<p>Ha møter for å gjennomgå og lære etter hver produksjonssyklus/gå gjennom viktige avvik og hendelser i prod syklusen.</p> <p>Jevnlige UV-prøver som dokumenterer effekt.</p> <p>Jevnlige servicer etter anbefalinger fra leverandør.</p> <p>Være nøye med jevnlig renhold av kar og intallasjoner. Motvære de ansatte til å holde biofilm og groe i sjakk gjennom produksjonen.</p> <p>Optimalisere fôringen. Følge med på endringer i temperatur og føre etter forholdene.</p>	<p>Er møte gjennomført/er avvik gjennomgått pr generasjon</p> <p>Månedlige vannprøver transmisisjon og Vibrio</p> <p>Jevnlig visuell overvåking av DL og fhp ved fiskebesøk</p> <p>Jevnlig gradering av finnestatus.</p>	<p>1 mnd etter siste fisk er gått ut pr generasjon</p> <p>Kontinuerlig</p> <p>Kontinuerlig</p> <p>31.12.2023</p>	<p>Alle</p> <p>DL/FHP</p> <p>DL/FHP</p> <p>DL/Ansatte/FHP</p>	
<p>Biosikkerhet</p> <p>Heve biosikkerheten ved å optimalisere bruken av slusene</p> <p>Revidert dato:</p> <p>27.01.2023</p> <p>Evaluert dato:</p>	<p>Motivene alle de ansatte til å bruke slusene slik de er tiltenkt.</p>	<p>Tilbakemelding fra DL</p>	<p>31.12.2023</p>	<p>DL</p>	
<p>Underskrift fiskehelseansvarlig</p>	<p><i>Ruben A Sætre</i></p>				
<p>Underskrift driftsleder</p>	<p><i>Geir Asle Nystøyl</i></p>				

Logg: Planen ble laget av DL Geir Asle Nystøyl og fiskehelseansvarlig Ruben Aldal Sætre på Rovde den 27.01.23